Anmeldebogen

Hinweise: Datum Eingangsstempel

o Diesen Anmeldebogen bitte vollstdndig ausfillen und bis spéatestens
zum 31.05.2024 beim zustandigen SU-Ortsvorsitzenden einreichen.
(Adresse des jeweiligen SU-Vorsitzenden, siehe Riickseite).

e Wenn Sie eine Einbuchung auf die Warteliste ausschlielBen méchten,
ist eine frihe Anmeldung vorteilhaft.

Saison-Abschlussreise

Potsdam Spreewald Berlin
von Sonntag, 29.09. bis Donnerstag, 03.10.2024 (Progr.-Nr. 21/24)

ZIMMERWUNSCH: O Doppelzimmer oder O Einzelzimmer

Friedrichstadtpalast Berlin:. FAKULTATIV OPK1 oder OPK2 oder O PK3
FALLING IN LOVE am Dienstag, 01.10.2024
Personliche Angaben:
1. Person: 2. Person:
Name: Name:
Vorname: Vorname:
Stral3e: Stral3e:
PLZ / Ort: PLZ / Ort:
geboren am: . . geboren am:
Telefon: Telefon:
Mobil: Mobil:
E-Mail: E-Mail:
SU-Mitglied: OJa O Nein SU-Mitglied: OJa O Nein
Ortsverband: Ortsverband:

Ich stimme der Datenschutz-Grundverordnung (DSGVO) zu: O Ja
Ich stimme den Reisebedingungen zu: OJa

Zahlungsabwicklung:

Per Bankeinzug Anzahlung am 20.06.2024
Restzahlung am 29.08.2024

Kontoinhaber:

Bitte geben Sie Ihre Bankverbindung an.

Meine Bankverbindung: Der Reisepreis kann nur im
Bankeinzug entrichtet werden. Denn
nur so kdnnen wir unsere

IBAN: Verwaltungskosten gering halten.
BIC: Wir bitten daftir um Verstandnis.
Kreditinstitut: vielen Dank!

Newsletter:

Moéchten Sie den kostenlosen Newsletter des UNION Reisteams per E-Mail erhalten:

Mit dem Newsletter sind Sie immer aktuell informiert Giber Veranstaltungen und Reisen.
Hinweis: Der Newsletter-Empfang kann jederzeit wieder deaktiviert werden.

O Ja O Nein

Ort, Datum: Unterschrift:




Senioren Union — Anschriften der Ortsverbande

Bitte bis spatestens zum 31.05.2024 zur Saison-Abschlussreise anmelden bei Ihrem Ortsverband:

Ortsvors. Ahrensburg
Christof Schneider

Nachtigallenweg 63
22926 Ahrensburg

Tel. 04102 - 54553
Fax 04102 — 6954123 NEU

christofschneider.ahrensburg@t-online.de

Ortsvors. Bad Oldesloe
Uta Ramm

DorfstralRe 21
23843 Travenbriick

Tel. 04531 - 2672
Fax
Uta.ramm@gmx.de

Ortsvors. Bargf.-Stegen
Bernd Poggensee

Nienwohlder StralRe 13
23863 Bargfeld-Stegen

Tel. 04532 - 265477
Fax
Poggensee-bargfeld@t-online.de

Ortsvors. Bargteheide
Vera Siemer

Schilfweg 3
22941 Bargteheide

Tel. 04532 - 267621
Fax
vera.siemer@web.de

Ortsvors. Brunsbek
Eva Jodkuhn

Papendorfer Stral3e 20
22946 Brunsbek

Tel. 04107 - 9638
Fax
e.jodkuhn@gmail.com

Ortsvors. EImenhorst
Gudrun Schippmann
Vorstandssprecherin

Alte Dorfstral3e 7
23869 Elmenhorst

Tel. 04532 - 22894
Fax 04532 — 24584

Ortsvors. Glinde
Karin Pagel

Groothegen 106
21509 Glinde

Tel. 040 - 71006501
Fax
Karin.pagel@t-online.de

Ortsvors. Gro3ensee
Werner Kaffarnik

An der Hove 3
22946 Grol3ensee

Tel. 04154 - 7938787

Fax
werner.kaffarnik@seniorenunion-
grossensee.de

Ortsvors. GroBhansdorf

Alte Landstrale 14

Tel. 04102-65177

Dorte Werder
Uwe Eichelberg

22927 Grol3hansdorf

dirm.werder@gmail.com
04102-63117

Ortsvors. Litjensee
Ingrid Thormann

Am Viert 10 a
22952 Litjensee

Tel. 04154 - 7894
Fax

Ortsvors. Reinbek
Marina Erkelenz

Konigstralie 21
21465 Reinbek

Tel. 040 - 7223112
Mobil 0171-12816217
Marina_erkelenz@freenet.de

Ortsvors. Reinfeld
Gabriele Huhn

Alte Dorfstral3e 7
23858 Reinfeld

Tel. 04533-791342

Gabriele.Huhn@t-online.de

Ortsvors. Trittau
Bernd Geisler

KirchenstralRe 23 a
22946 Trittau

Tel. 04154 - 8543380
Fax 04102 - 454220
Geisler.bernd1946@gmail.com

Ortsvors. Tremsb/Hammoor

Erika Mosel

Sattelfelder Stralle 2 a
22967 Tremsbittel

Tel. 04532 - 1796
e.mosel@gmx.de

Fragen zur Reise beantwortet Ihnen das

UNION Reiseteam Ahrensburg

,,Wir beraten Sie gern!*



mailto:reiseteam@union-reiseteam.de

